
阪神営業所移転のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、阪神営業所を下記に移転する
こととなりました。
これを機に、社員一同、より一層業務の充実を図り、皆様の
ご期待にお応えできるよう精励努力してまいりますので、
今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し
上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具　
　　2 0 2 1 年 8 月吉日

記

◇新　住　所
　〒651－2124  兵庫県神戸市西区伊川谷町潤和724－8
　TEL. 078－915－7887　FAX. 078－915－7888
　メールアドレスが以下の通り変更となります。
　〔新メールアドレス〕  fit-hanshin@fuji-i-tec.co.jp

◇業務開始日
　2021年8月30日（月）

代表取締役社長　内　川　文　男
阪神営業所所長　渡 慶 次  拓 一


